Subcoordinacion Nacional de Control Social

MEMORANDO No. CPCCS-CSQ-592-2013

PARA: Fernando Cedefic Rivadeneira

Presidente
DE: Ivan Castro

Subcoordinador Nacional de Control Social (e)
CC: LLucia Rosero

Secretaria General
ASUNTO: Alcance al memorando N* CPCCS-S5Q-588-2013
FECHA: 17/07/2013

Como alcance al memorando N° CPCCS-CSQ-589-2013, se adjunta el listado de los
postulantes a veedores del proceso para la designacion del Superintendente de Informacion y
Comunicacion, en el cual se visualiza el estado de admision del postulante por provincia y la

observacion de aquellos que no fueron admitidos.
Atentamente,
/ /
rd [RXFEER & /
Ivan Cas}_gg /
Subcodrdinador Nacional de Control Social (e)
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POSTULANTES ADMITIDOS

"~ INFORM Of AUMSIBRIDAT DL POSTUIANTES A VEETIORES/AS AL PROCESD PARA 1A DESIGNACION OFL SUPERINTENEENTE OL INFORMACION ¥ COMUNICACION

Ne SEXO NOMBRE NOM. CEDULA CANTON PROVINCIA TIPO INSCR. CUMPLgd;gL‘éUMPLE }
1] M |LOJANO SAQUIPAY ANGEL POLIVIO 102977014 [GIRON AZUAY CIUDADANIA S| CUMPLE |
2l M |ROMERO VELASQUEZ CARLOS ARMANDO 1103416293 |SANFERNANDO  [AZUAY CIUDADANIA S| CUMPLE
= 3] M |CARDENAS CUESTA VICTOR HUGO 101515526 |CUENCA AZUAY CIUDADANIA S| CUMPLE l
M |CENTENO MONTA JOHNNY SANTIAGO 106567969 |CUENCA AZUAY CIUDADANIA SI CUMPLE
5| M |OLVERA BARRERA JOSE OSWALDO 104886205 |CUENGA AZUAY CIUDADANIA SI CUMPLE
6| F_|PENA ANDRADE DOLORES GRACIELA 103817857 [CUENCA AZUAY CIUDADANIA 5| CUMPLE
7™ ___|TOALONGO GUAMBA MAURICIO DAMIAN __[0103803334 |CUENCA AZUAY CIUDADANIA S| CUMPLE
8] _F __ |BARBA CRIOLLO MARTHA DEVORA 104363368 JCUENCA AZUAY CIUDADANIA SI CUMPLE
9] M |JARA MATUTE FREDI GUSTAVO 0301282950 | GUALACEQ AZUAY CIUDADANIA SI.CUMPLE
10| |ORELLANA FLORES PAOLA ELIZABETH 105393581 |CUENCA AZUAY CIUDADANIA SI CUMPLE
31| M |ULLAURIPESANTEZ JUAN CARLOS 030198313-5__|Cucnca Azuay CIUDADANIA SI CUMPLE
“12] M [MVAREZ ROMERO ERIK DANIEL 0G0357629:5_|RIOBAMBA CHIMBORAZQ___|CIUDACANIA SICUMPLE
13] F___[ANILEMA PILAMUNGA ROSARIO 060326175-1__|COLTA CHIMBORAZO __|CIUDADANIA SICUMPLE
o F gggggrmf“ms”““so MARIA 060411271-4  [RIOBAMBA CHIMBORAZO  |CIUDADANIA S| CUMPLE
18] " F__|CHUCHO CUVI MARTHA REBECA 0603041112 |COLTA CHIMBORAZO __|CIUDADANIA S| CUMPLE
16] M |COSTALES TAPIA DARIO PAUL 0503545037 | RIDBAMBA CHIMBORAZO __|CIUDADANIA S| CUMPLE
17| M __|LARA CORONEL BRYAN FABIAN 050354612-8 | RIOBAMBA CHIMBORAZO __|CIUDADANIA 51 CUMPLE
1] ™ ___[MALAN CURICHUMBI RECCION 0601286958 |COLTA CHIMBORAZO __[CIUDADANIA SI CUMPLE
18] F___|REAASHQUI MANUELA 060273326-3_|COLTA CHIMBORAZO _|CIUDADANIA S| CUMPLE
20| F___ |RODRIGUEZ VALLEJO VILMA SANDRITA _ [020123471-3 _|RIOBAMBA CHIMBORAZO | CIUDADANIA SICUMPLE
71 M __|GUEVARA ORTIZ MARLON LEANDRO 050307879-2 _|PUJILI COTOPAXI CIUDADANIA S| CUMPLE
22| M |BENITEZ CARRILLO OSCAR ALFREDO 701068199 |MACHALA EL ORO CIUDADANIA SICUMPLE
_______ 23| M |REYES QUINONEZ FELIX ALFREDO 0701834776 IMACHALA EL ORO CIUDADANIA S| CUMPLE {
24| M |SOLORZAND GONZALEZ CHARLES HENRY [0701785882  |MACHALA EL ORO CIUDADANIA S| CUMPLE 'a
25| F | MARQUEZ SEGURA MARTHA 800679045 |ESMERALDAS ESMERALDAS __|CIUDADANIA S| CUMPLE :
76)  F___|AGUDELO DURAN LEIDA INES 171373156.8|ESMERALDAS ESMERALDAS _ ICIUDADANIA SI CUMPLE
27| M |MEYTALER CHEME JULIO 800350456 |ESMERALDAS ESMERALDAS__|CIUDADANIA SI CUMPLE
28] M __ |ROBLES HERNANDEZ CARLOS LUIS 080178933.0__ |ESMERALDAS ESMERALDAS _ |CIUDADANIA SI CUMPLE
29! M |SOLAND HERNANDEZ ANGEL RAFAEL 0802112292 |ESMERALDAS ESMERALDAS _ |CIUDADANIA SICUMPLE
30] M |ARREAGA CARVAJAL ERNESTO WANQU) _ [0915712871 _ [GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA SI CUMPLE
31| M ___|ARROBA QUISMANCELA CRISTIAN JOEL __|0604058867  |DURAN GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE
32 F |ARROBA QUISMANCELA MONICA ELIZABETH|0603980814  {DURAN GUAYAS CIUDADANIA SI CUMPLE
33 F___|AYERVE BERMUDEZ MARIA FERNANDA 0921327623 |GUAYAGUIL GUAYAS CIUDADANIA S| CUMPLE
34, M [BETANCOURT BENITES DARIC OSWALDO (1800231977  [GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA S| CUMPLE
35 M |BRUQUE CHIRIBOGA MARIO ALFREDO 0905759007 | GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA S| CUMPLE
36| F__|CAICEDD PLAZA GLENDA DE JESUS 0918288925 |DURAN GUAYAS CIUDADANIA SI CUMPLE
37| F__|CAMPOVERDE CUEVA KERLY PACLA 0921148515 |MILAGRO GUAYAS CIUDADANIA St CUMPLE
38] M |cHAVEZ LEON JORGE MEDARDO 0918811340 |DAULE GUAYAS CIUDADANIA 51 CUMPLE,
3] m [SOBOS DE MARMOLESD BENJAMIN 0903522944  |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA St CUMPLE
“a0] F__ |CRESPQ GRANDA ANDREA PRISCILA 0917667107 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE ]
41] M [DELGADO FARFAN CESAR IDELFONSO 1305322574 |YAGUACH! GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE
42] F_ IOEMERAVARGAS JENNIFER TAMARA 0915273700 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE
43 M [ESTRELLA MENDIETA JULIO ARMANDO 0906637497 |GUAYAQUIL GUAYAS GIUDADANIA____ |SICUMPLE -
44 M IFIGUEROA MORENG LUIS JAIME 170445152 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE
a5 M |FLORES LUIS ALBERTO 0907655302 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE
46] M ___GARCIA YEPEZ JOHNY ROBERTO 0906162520 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE .
47, ‘M |GONZALEZ GALARZA GERMAN BOLIVAR __ [0922602388 __|GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA S| CUMPLE 1
48] F___IGUTIERREZ JARAMILLO MARJORIE LILY 0911985918 _ |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE
49 M |HERNANDEZ ILLESCAS IBSEN ENRIQUE 0922658448 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA 51 CUMPLE
50 F_ |JMENEZ GARCIA SANORA KARINA 0915362487 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA S| CUMPLE
81| F _|JUMBO GOMEZ JENNIFER DEL ROSARIO __ |0919522227 | DURAN GUAYAS CIUDABANIA SICUMPLE
52) _F _ |MACIAS TERAN JANETH ELIZABETH 0913677241 __ |DURAN GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE
53] M |MORENO RIOS JOSE MIGUEL 0701211062 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA S| CUMPLE
sl ¥ |MOROCHO FARIAS CARLA FATINA 0923582530 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA SICUMPLE
55 M |POLIT HERRERIA LUIS ARMANDO 0913128088 |GUAYAQUIL GUAYAS [CIUDADANIA S| CUMPLE
56| __F__ |RAMIREZ ARIZAGA PATRICIA ZORAIDA 0908074057 |GUAYAQUIL GUAYAS ____ |CIUDADANIA SICUMPLE _
57| M___|RAMIREZ ROMAN JOSE EDUARDO 1702785484 |MLAGRC ___ |GUAYAS [CluDABANTA SICUMPLE _
58| F_ |RODRIGUEZ ZAMBRANG DIANE MARIE __ |0921999488  [DURAN ___ |GUAYAS [ORGANIZACION ___ |SICUMPLE S
53] M |SEGOVIAVITERI PAUL GIOVANNY 0915718877 |DURAN —_|GUAYAS [CIUDADANIA S| CUMPLE |
60} M |TACLE LOPEZ ALEX VIRGILIO 0913934063 |GUAYAQUIL GUAYAS ____ |CIUDADANIA SI CUMPLE l
81| M__ |TOCTOCHALANEDGARIVAN 0923886105 __ |DURAN " |cuAYAs |CIUDADANIA “|stcumete
62] M ___ |TORRES MORENO JOSE HIPOLITO 0907861008 |GUAYAQUIL GUAYAS ___ |CIUDADANIA SI CUMPLE
63| M |VERDEZOTO MARTINEZ CECIL EDUARDO 0908560313 |GUAVAQULL GUAYAS CIUDADANIA S| CUMPLE
64| _M___|VICTOR ENRIQUE LARA GARGIA 0906579537 |GUAYAQUIL ___ |GUAYAS CIUDADANIA [sIcuMPLE ]
65| F |VILLEGAS OLEAS ALEXANDRALETICIA ___[0916878117 |GUAYAQUL GUAYAS __ |CIUDADANIA SICUMPLE
66| M |WILKA CHEME DANNY PAUL 0920712213 |GUAYAQUIL GUAYAS |CIUDADANIA SiCUMPLE ]
67| F __|YOZABAQUE ZULLY MARIELA __ 0926274986 |GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA _____ |SICUMPLE |
8] M |ZAMBRANO MORAN RONALD XAVIER 0912701315 |GUAYAQUIL __ _ |GUAYAS __ |CIUDADANIA __ _ |SI CUMPLE |
6 F__[LUZMARNAMORANDELATORRE __ | 1002860599|OTAVALD |IMBABURA CIUDADANIA 51 CUMPLE
o F iGUERRERO MARTINEZ JENIFFER 1003560230 IBARRA _ | MBASURA __ |CIUDADANIA SI CUMPLE o
7t F_ |CORTEZMALDONADO SIDNEY ANDRCA __ |1103871180  |LOJA  JLOJA CIUDADANIA “|SICUMPLE |
73] F  |ERIQUE PIEDRALIUANAMARIBEL ___|1103333383  |LOJA oA IcwDADANIA SICUMPLE |
2oy/20?3l M |MORENO ORDONEZ LEONIDAS ANIBAL __ |1102503008  [LOA Juosa T lciuDADANIA__ iSICUMPLE S,



NFORME DE ADMISIBILIDAD DE POSTULANTES A VEEDORES/AS AL PROCESO PARA LA DESIGNACION DEL SUPERINTENDENTE B INFORMACION ¥ COMUNICACION

POSTULANTES ADMITIDOS
N SEX0 NOMERE NUM. CEDULA CANTON PROVINCIA Tieoinscr. | SUMP Lgd;gL‘éUMPLE
_____ 74, F__|QINTUNA CHIRIBOGA SANDRA DOLORES __[1107960180__ [LOJA LOJA CIUDADANIA SICUMPLE ]
75] __M___|ROJAS ESPANA CHRISTIAN SANTIAGO 0302089339 [LOJA LOJA CIUDADANIA SICUMPLE
76 M |SALCEDO MORANTE ERNESTO GUILLERMO |1200637088  |QUEVEDO LOS RIDS CIUDADANIA S| CUMPLE
T 77| M _ |CEVALLOS CEDENO GABINO MARCELO __ [130037209-8 _[Poriovicio Manabi Crudadania SICUMPLE
78] __M___| MOSQUERA SILVA FREDDY EMILIO 130760395-3__|Portoviejo Manabi Ciudadania S| CUMPLE
79 M ALVIA CEVALLOS JUAN ALBERTO 130558990-3  tManta Manabi Ciudadania SICUMPLE
80| F  |CASTILLO FIGUEROA DOLORES ENRIQUETA [130224856.0  [Manta Manabi Ciudadania S CUMPLE
81 M [VALDIVIEZO SOLORZANO ERVIN GONZALO |130361845-6  |Portovigio Manabi Ciudadania S CUMPLE
82 M YANEZ |ZA JUAN FRANCISCO 170879135-3__ |Manta iManabi Ciudadania St CUMPLE
83] __M___ |INIGUEZ LEON GILBERT TOMAS 0701369695 |ORELLANA ORELLANA CIUDADANIA SICUMPLE
84| M ___|ATUPANA CHIMBOLEMA JOSE MILTON 0604189216 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S/ CUMPLE
85 M |BEJARANO JANETA EDGAR PAUL 1717759136 ___|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA STCUMPLE
sl F gSEQSgSNGo OISR TS 1725750531 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S| CUMPLE
87 M |CHIMBOLEMA VENDOBAL MANUEL 1703024808 _|QUITO PICHINGHA CIUDADANIA SICUMPLE
88] M ___|CHINCHIN CHUSIN JORGE GERARDO 17046987750 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
85] M ___|ENCARNACION SILVA WILSON ERNESTO __|1716711302___|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
90| M ___|FLORES SALAZAR LUIS ENRIQUE 1709762673 ___|QUITO PICHINGHA CIUDADANIA SICUMPLE
a1 F  |JMENEZ RODRIGUEZ GISSELA CAROLINA (1726726753  |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S| CUMPLE
52| M |LOJA MENDIETA EMANUEL EDUARDO 0102125507 __|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
—/ "3l _F___|LOPEZ MARIA DOLORES 1707530356 _|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
| 3] WM |MONTALVO GALARRAGA ANDRES DAVID __ |1718046582__|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA 51 CUMPLE
( Tss| F  |MONTESDEOCA VILLACRES KARINA ERIKA [1712060448  {QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S CUMPLE
96] _F___|PALOMO PALOMO NANCY JANNETH 1721818208 [QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
97, _F___|PAZ IVACANA MONICA DEL CARMEN 1708095381 __|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA 1 CUMPLE
T o8] M _|POZO ROSERO ALVARD JAVIER 0401245717 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
99] F  |ROBALINO DE LA TORRE MISHELLE ANDREA|1726060237  |QUITO PICHINGHA ORGANIZACION  |S' CUMPLE
100l __F___ IRODRIGUEZ ORTIZ ELSA CECILIA 1712268679 _|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S| CUMPLE
101] __F__ |SALAZAR CASILLIAS OLGA GECILIA 1701131383 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
102 __F___|SANCHEZ PEREZ MARCIA DOLORES 1705706057 _|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
103, __M___|TAPIA ARGOTI OSCAR JAVIER 0401028226 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
104] __M___|YANEZ ULLOA WASHINGTON ALFREDO __|1721186201 __|QUITO PICHINCHA ORGANIZAGION __|S| CUMPLE
105] M ___|YUNGAN ALULEMA EDISON JAVIER 1720203395 |QUITO PICHINCHA ORGANIZACION __|SI CUMPLE
106] __M___ |ZAPATA BALSECA MARCOS POLIVIO 1707375990 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE 3
107]__M___|ARANGO CARASCANGO JORGE VINICIO __[1002156352___|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
108 M |ARCE ENCALADA ANGEL GABRIEL 1206433664 __[QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
109] M |BARAHONA NARVAEZ EDISON MIGUEL 1708474455 |QUITO PICHINGHA CIUDADANIA SI CUMPLE
10| M |BARRENO MUNOZ WASHINTONG MARCELO |1706877857  |RUMIRAHUI PICHINCHA ORGANIZACION  |SI CUMPLE
111 M |BASANTES FLORES ARMANDO DANIEL 1722248228 __|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
112] _F___|BENITEZ MOYA SHARON ALEJANDRA 1804281578 |QUITO PICHINCHA ORGANIZACION S| CUMPLE
113] __M___|BOLANOS PANTOJA DARWIN ALIRIO 1002417564 ___|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
114] M |BUENDIA VENEGAS LUIS XAVIER 1709266723 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
15l M 3‘132.‘33"“ LGRS 1723487615 |QUITO PICHINCHA ORGANIZAGION ~ |S! CUMPLE
"1 & F |CAIZA CARVAJAL SHERMENA JAQUELINE _[1718577584 _|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA 51 CUMPLE
T "17]_M___|CALVA ROMERO CARLOS OBIDIO 1705566057 __|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
\_ 18] M __ |CARDENAS VEGA JOSE CARLOS 1720133518 __ |QUITO PICHINCHA ORGANIZACION |5 CUMPLE
118] M |CARVAJAL GAIBOR JORGE HUGO 0201473154__|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
120] M |CEVALLOS LOPEZ JUAN JOSE 1703184863 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA St CUMPLE
121 F__ |CHANCUSIG SAGBAY BERTHA MARIANA __ |1722128236 _ |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S| CUMPLE
122] M |CHANGO ALMAGH! CESAR MAURLCIO 1717319867 __|QUITO PICHINCHA ORGANIZACION __|SI CUMPLE
123 % |CHUMANA MOSQUERA VAN VINICIO 1710800226 __ |SANGOLQUI PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
124] _F___|COLOMA COLOMA MARIA ASTRID 1725433893 |OUITO PICHINCHA ORGANIZACION __|S| CUMPLE
125] _F___ |COOX GILSES JOHANNA CAROLINA 1721061107 ___|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S| CUMPLE
126] M [COYAGO CHURACO JOSE GABRIEL 1708849326 |CAYAMBE PICHINCHA CILDADANIA SICUMPLE
1271 __F___|DELGADQ CHAVEZ ERICA ALEJANDRA 1711003804 |QUITQ PICHINCHA CIUDADANIA S CUMPLE
128] _F__ |DIAZ MENA LUCIA FATRICIA 1716411978 JQUITO PICHINCHA ORGANIZACION |5 CUMPLE ol
120 M ___|DUQUE TOBAR ANDRES FERNANDO 1723603971 __|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
130] M ___|ESPINOSA ROJAS LUIS HERIBERTO 1703008215 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S| CUMPLE )
131] __M___|ESPINOZA RAMIREZ MILTON RAUL 174915106 __|QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
132 M |FONSECAVALLEJO GABRIEL GUTEMBERG |1721904124  |QUITO PICHINCHA ORGANIZACION  |SI CUMPLE
133] M |GALINDO SUSCAL DAVID ALEJANDRO 1721933503 __|QUITO PICHINGHA CIUDADANIA Si CUMPLE
134] M ___|GALLEGOS AVELLAN JUAN CARLOS 1705958177 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
135] __M___|GARCIA BORJA OSWALDO 17000085192 |QUITO PICHINCHA ORGANIZACION __|5| CUMPLE
136] M ___|GOMEZ GUERRA ENRIQUE OCTAVIO 1715309387 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SI CUMPLE
137 __F___|GUADALUPE OVIEDO ANDREA LISETTE 1718298107 _ |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA SICUMPLE
138] _M___|HARO MORALES ANGEL ENRIQUE 1710258615 |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S CUMPLE
138] M |HERRERA CADENA ELVIS ALBERTO 1713066577 __|QUITO PICHINCHA ORGANIZACION __[S| CUMPLE
10| _F__ [HERRERA CAMAGHO PAULA STEPHANIE _ |1715457535__ |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA S| CUMPLE
121]_F___|LEON GARRIDO JENNIFER JOHANA 1719995373 |RUMINAHUL FICHINCHA CIUDADANIA 51 CUMPLE
1a2] M |LOAIZA FEIJOO EDISON JOSE 1723100655 |QUITO PICHINGHA CIUDADANIA STCUMPLE
1431 __M___|MANOSALVAS ARIAS RICARDO DAVID 1721207528 |QUITO PICHINCHA ORGANIZACION ___|S CUMPLE ]
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POSTULANTES ADMITIOOS
R R L —fosT i
Ne SEXO NOMBRE |NUM.CEDULA|  CANTON PROVINCIA TPoINscr, | CUMPLE! RO CUMPLE
- a— - N ——
T leg_nggz PALACIOS ROMMEL HUGO ___ |1706569199 _|QUITO PICHINCHA __ |CIUDADANIA SICUMPLE
45| M |MATHEUS BALAREZO DANIEL EFRAIN (0502944812 _|QUITO BICHINGHA __ |CIUDADANA_____|SICUMPLE
145] _ M ___|MAYORGA ESCALANTE JUAN PABLO 1709213043 |QUITO PICHINCHA ___|CIUDADANIA SICUMPLE
47| M |MENDOZA PAZM RO RODDY REMBERTO __ |1706461801 _|QUITO PCHINCHA __ |ORGANIZACION __|SICUMPLE
148 M MIRANDA CARRERA CHARLIE GEQVANNY 1709335728 :RUM NAHUI PICHINCHA CIUDADANIA 5| CUMPLE
1| M ° [MORALES GUARNINA JEFFERSON ARIENIS [1722630474  |QUITO PICHINGHA  |ORGANIZACION  |SI CUMPLE
" 150] M |MORENO NEGRETE WLADIMIR RAFAEL __ |1708655517 __JQUITO PICHINGHA __|CIUDADANIA SICUMPLE
15| F__ |MORENO ROSERO MONICA ALEXANDRA __ [1717414138__|QUITO PICHINCHA ___|CIUDADANIA S| CUMPLE
53] __F__|NAVAS CARRION MABEL XIMENA 1711895258 __|QUITO FICHINGHA __ [CIUDADANIA SICUMPLE
153] M [NUNEZ AGUAGUINA JOSE LUIS 0201436441 _ {QUITO PICHINGHA ___|CIUDADANIA S| CUMPLE
T is4] __F__|OCAMPO SANCHEZ DIANA GABRIELA 1717855074 [QUITO PICHINGHA ___[CIUDADANIA SICUMPLE
“ i85 M__JOJEDACARRILLO ANDRES SEBASTIAN _|1720482163 _ 1QUITO PICHINCHA __ |CIUDADANIA SICUMPLE
156 F__ |PARRALES CUADROS MARY ELISA 1310820277 _|QUITO PICHINCHA __|CIUDADANIA SICUMPLE
~ 57/ ___F___|PEREZ MADRID CARMEN SILVANA 1713328692 |QUITO PICHINGHA ___ |CIUDADANIA SI CUMPLE
" 158] __M___|PROANO VITERI DENNYS ALFONSO 1716035165 __|QUITO PICHINCHA ___|CIUDADANIA S| CUMPLE
s3] M __ |PUGAESPINOZA HECTOR EDMUNDO 1702422354 |QUITO PICHINCHA ___|CIUDADANIA SI CUMPLE
~j60] M {RAMOS CELI MILTON ORLANDO 1708861818 |QUITO PICHINCHA | CIUDADANIA SICUMPLE
" 61| M |RODRIGUEZ MERA PABLO JAVIER 1711622025 |QUITO PICHINCHA ___|CIUDADANIA S| GUMPLE
2] £ |TODRIGUEZROBALINGMONICADELOS 4709386504 |QuiTO PICHINCHA  [CIUDADANIA SI CUMPLE
163] M ___|ROJAS VARGAS JUAN CARLOS 718844744 __|QUITO PICHINCHA __ |ORGANIZAGION __|SI CUNPLE
64| M ___|ROMERO ERNESTO ALFREDO 1701192922 _|QUITO PICHINCHA __ [CIUDADANIA S| CUMPLE
165] M ___|SANCHEZ REINOSO ANDRES JUSEELING __ |1712207629 _[QUITO PICHINCHA ___|CIUDADANIA S| CUMPLE
~Ti68] M |SOSA COPA GUSTAVO HERNAN 1719659748 |QUITO PICHINCHA ___|CIUDADANIA S/ CUMPLE Tt
167] M __|TAMAYO JACOME NELSON ALBERTO 1717787070 __|QUITO PICHINCHA ____|CIUDADANIA SiCUMPLE 1
168 M TAMAYO LARAMURILLO NELSON ALBERTO  [1704435195 QUITO PICHINCHA CIUDADANIA Si CUMPLE (
i63] T |TAPIAORTIZ SILVIA RENE 1710351931 _JQUITO PICHINCHA ___[CIUDADANIA STCUMPLE
T i70] _F [TOCTAGUANO MALUSIN ANA MARIA 1715969711 JQUITO PICHINCHA __|CIUDADANIA SI CUMPLE
171] M ___|TORRES CHACHA PEDRO WLADIMIR 1721101358 ___|QUITO PICHINCHA __|ORGANIZACION __|S| CUMPLE
T2 M__[TRUJILLO LLERENA JOSE EDUARDO 1716437387 |QUITO PICHINGHA ___|CIUDADANIA Si CUMPLE
+73] M |ULLOA JACOME VINICIO JAVIER 1721129185 ]QUO PICHINCHA ___|ORGANIZACION __|SI CUMPLE
1740 M |VALLEJO ROMERO GREGORI RICARDO ___|1717653842 __|QUITO PICHINCHA __|CIUDADANIA SI CUMPLE
175 M |VILLOTA SALTOS SEGUNDO VINICIO 0B0085BEA7  (QUITO PICHINGHA __ |CIUDADANIA 51 CUMPLE
176] M ___|VINELLI MAYA VWLADIMIR RENATOQ 1714414313 __|QUITO PICHINCHA ___ |CIUDADANIA SI CUMPLE
1771 M |ZAMBRANO CASTILLO GUIDO MARIANG ___|0900169067 _|QUITO PICHINGHA ___|ORGANIZACIGN |5/ CUMPLE
176 M |7ARANGO SERRANO SANTIAGO JAVIER __|1711695252 _ |QUITO PICHINCHA __ [CIUDADANIA SICUMPLE
170] M |LOPEZ TEJADA EDISON GUILLERMO 1703777761 |SANTA ELENA | SANTA ELENA _|CIUDADANIA SI CUMPLE
180, M |MOREIRA SANCHEZ MIGUEL ANTONIO 1311095653 |LA LIBERTAD SANTA ELENA _|CIUDADANIA 51 CUMPLE
" im1| M |REYES MEDINA KELVIN OSCAR 0904683836 __|SANTA ELENA __[SANTA ELENA _|CIUDADANIA SICUMPLE
SANTO
2| M [BALCAZAR ENRIQUEZ SERGIO ANTONIO (1704265717  |SANTO DOMINGO |DOMINGO DE  [CIUDADANIA SI CUMPLE
LOS TSACHILAS
SANTO
03 M [SALTOS PINARGOTE NESTOR PASTOR  [1712803400  |SANTO DOMINGO |DOMINGO DE  |CIUDADANIA §1 CUMPLE
LOS TSACHILAS
84| M___|HAMANN VEGA FERNANDO ARTURO 1803046150 |AMBATO TUNGURAHUA__|CIUDADANIA §i CUMPLE
~ ams|  F_|CAICEDO COCA MARTHA ENRIGUETA 801394147 |AMBATO TUNGURAHUA _[CIUDADANIA SICUMPLE —
CALERO ALULEMA CRUZ CONSUELO DE (g
e F | S 1802363723 |AMBATO TUNGURAHUA |GIUDADANIA 51 CUMPLE (
187] M |CAMPOVERDE CARRANZA ARTURO MIGUEL [1804104717  [AMBATO TUNGURAHUA {CIUDADANIA SI CUMPLE
T itB] M |ESPINOZA LARA JORGE ANIBAL 1800476271 _|AMBATO TUNGURAHUA _ | CIUDADANIA 51 CUMPLE
~iaol__M___[FIALLOS NUREZ GUIDO ALFREDO 1801845213 __|AMBATO TUNGURAHUA _|CIUDADANIA SI CUMPLE
190, F___|RUIZ PAUCAR ANGELICA DEL PILAR 1803332541 |AMBATO TUNGURAHUA _|CIUDADANIA SI CUMPLE

HOXFNA
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] b ..H - ... S U_ﬂﬁ_._m.rlﬂut.wq D RS A _._l_« A e e ﬁ m.u.—ﬂ.w
m P aIN B T TR ] CANTONS Mm &mm.._l. OINSCR. m!_u_.muac! 24
15| M |DELGADO REINOSO SANTIAGO ISRAEL  |RUMINAHUI PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE qwﬁm__,_%znmnj_u_o_yoo b
16| M |ENCALADA CORDOVA JORGE LUIS QuIto PICHINCHA NO CUMPLE qmdﬂmq_%zommq_m_ogo =
NO SUCRIBE DECLARACION NI
17| £ |FIERROZAMBRANOMARIAGABRIELA  |auito PICHINCHA NO CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADO DE
VOTACION
NO SUCRIBE DECLARACION NI
18| M |LARREA ARELLANO FAUSTO DAVID QuITO PICHINCHA NO CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADO DE
_ VOTACION
NO SUCRISE DECLARACION NI
19| F |LOJACARRANZAKATHERINEVIVIANA  lauito PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADO DE
VOTACION
No_ M |MUNOZ YANEZ CARLOS ANDRES QuITo PICHINCHA ORG 16 NO CUMPLE NO CERTIFICADO DE VOTACION
. PAPELETA DE VOTAGION NO
21 M |PENAHERRERA BRIZ SANTIAGO QuITo PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE s
22l F |RAMIREZ AMBATO MARIA JOSE QuITO PICHINCHA NO CUMPLE NO CERTIFICADO DE VOTACION
i : NO SUCRIBE DECLARACION NI
23] F |RODRIGUEZ REINOSO CARMEN AMPARD |auITO PICHINGHA ORGANIZACION | NO CUMPLE CUENTA CON CERTIFICADO DE
_ : VOTACION
NO PRESENTA DECLARAGION
JURAMENTADA FIRMADA NI
24| F |RODRIGUEZ ZAMBRANO YOSENI ROCIO  |QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE A
INSCRIPCION
NO ADJUNTA DECLARACION
25| F |TIPANLUISA CRUZ MARIA LEONOR QuITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE JURAMENTADA, NO SUSCRIBE
FORMUALRIO
26| M [TRUJILLO LLERENA PAUL ROBERTO QuITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE NO CERTIFICADO DE VOTACION
NO TIENE FIRMADA LA
271 F |ESCOBAR RAMOS VIVIANA CRISTINA AMBATO TUNGURAHUA  |CIUDADANIA NO CUMPLE DECLARACION JURAMENTADA,
NO ADJUNTA DOCUMENTOS
28| F |VILLAVICENCIO OLALLA ANDREA CECILIA |AMBATO TUNGURAHUA  |CIUDADANIA NO CUMPLE M_.ﬂ_wwmr__m__.ug DOCUMENIDSDE




INFORME DE ADMISIBILIDAD DE POSTULANTES A VEEDORES/AS AL PROCESO PARA LA DESIGNACION DEL SUPERINTENDENTE DE INFORMACION Y COMUNICACION

iw.

POSTULANTES NO ADMITIDOS

=

“ NOMBRE

| canTON

]

PROVINCIA'

TPoMsoR.

'CUMPLE / NO|

- f

CACERES OCHOA HERNAN FELIPE

CUENCA

PZUAY

CIUDADANIA

NGO CUMPLE

_CUMPLE CUMPLE |

'OBSERVACION

NO FIRMA EL FORMULARIO

D

ORELLANA MARQUEZ EVA MARIBEL

CUENCA

AZUAY

CIUDADANIA

NO CUMPLE

INO CERTIFICADO

ANDRADE ALBAN ALBA AZUCENA

GUAYAQUIL

GUAYAS

CIUDADANIA

NO CUMPLE

NG CERTIFICADO

AVILES MIRANDA FERNANDO JOSE

GUAYAQUIL

GUAYAS

CIUDADANIA

NO CUMPLE

EN EL FORMULARIO DE
|INSCRIPCION COLOCA QUE SE
ENCUENTRA INMERSON EN LAS
INHABILIDADES Y NO FIRMA EN
DECLARACION JURAMENTADA

ZAMORA SORIANO DIANA ISABEL

|MILAGRO

GUAYAS

CIUDADANIA

NO CUMPLE

NO CERTIFICADO, PRESENTA
PROVISIONAL QUE YA
IPRESCRIBIO

MALDONADO VENTURA STALIN FIDEL

|PUERTO LOPEZ

MANABI

CIUDADANIA

NO CUMPLE

ADJUNTA COPIA DE
FORMUALRIO, NO DOCUMENTOS,
NINGUN OTRO DOCUMENTO
HABILITANTE

MARTINEZ MALDONADO PAUL EDU

[PUERTO LOPEZ

MANABI

CIUDADANIA

NO CUMPLE

ADJUNTA COPIA DE
FORMULARIO, NO DOCUMENTOQOS,
NINGUN OTRO DOCUMENTC
HABILITANTE

AVALOS VITERI CARLOS ENRIQUE

QuiTto

PICHINCHA

CIUDADANIA

NO CUMPLE

NO FIRMA EL FORMULARIO, NO
FIRMA DECLARACION

BASTIDAS ESCOBAR PAULINA
ALEXANDRA

QuIiTo

PICHINCHA

CIUDADANIA

NO CUMPLE

DONDE CONTEMPLA LOS
REQUISITOS Y PROHIBICIONES
DEL FORMULARIO LO INGRESA
DE MANERA ERRADA

10

BUELVA FILA DELFIN

QUITO

PICHINCHA

NO CUMPLE

NO FIRMA EL FORMULARIQ, NO
FIRMA DECLARACION

1"

CALDERON CUEVA JESSICA ALEXANDRA

QuITO

PICHINCHA

CIUDADANIA

=

|NO CUMPLE

NO CERTIFICADO ACTUALIZADO,
NC BECLARACION
JURAMENTADA

12

CAMPOVERDE ZAMBRANO EMILY PAMELA

QuITO

PICHINCHA

CIUDADANIA

|NO CUMPLE

NO SUSCRIBE DOCUMENTOS
FORMULARIO Y DECLARACION
JURAMENTADAS, NO
CERTIFICADO DE VOTACION

13

CARTUCHE AYALA KATHERINE MICHELLE

QuITo

PICHINCHA

CIUDADANIA

_20 CUMPLE

MENOR DE EDAD

14

DELGADO REINOSO CARLA ESTEFANIA

QuITo

PICHINCHA,

CIUDADANIA

_ZO CUMPLE

NO TIENE CERTIFICADOQ DE
VOTACION




